
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. – AQ

N. 98 Speciale
(Agri - For)

ANNO  XXXV
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE ABRUZZO
PARTE I, II, III, IV - L’AQUILA, 6 OTTOBRE 2004  -

DIREZIONE - REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Telefono (0862) 3631 (n. 16 linee urbane); 364662 -
364690 - 364660 - Fax 364665
PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) - Un fascicolo: € 1,29 (L. 2.500) - Arretrati, solo se ancora
disponibili € 1,29 (L. 2.500)
Le richieste di numeri mancanti non verranno esaudite trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione.
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di Enti,
Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato.
Le richieste di pubblicazione di avvisi, bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, Corso Fe-
derico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere inviato unita-
mente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di e 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e oggetto che vanno in
neretto e di € 1,29 (L. 2500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da prevedere nei bandi è necessa-
rio che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”.
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L’Aquila.
AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono pubblicate le leggi e
i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali - integralmente o in sintesi - che possono interes-
sare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; c) nella parte terza sono pubblicati gli
annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione - gratuita o a pagamento - è prevista da leggi e da regolamenti della Regione e dello
Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicate per estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Co-
mitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. - Nei Supplementi vengono pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concor-
so della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione,
nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali.

SOMMARIO

Parte I

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione

ATTI

DELIBERAZIONI DELLA
GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE 07.07.2004, n. 549:
Modalità di attuazione del regime di

aiuti per la riconversione delle aziende
zootecniche da latte in aziende estensi-
ve ad indirizzo carne o ad indirizzo
latte non bovino di cui all’art. 10,
comma 21, della Legge 30 maggio
2003, n. 119. ......................................... Pag. 5

DELIBERAZIONE 07.07.2004, n. 550:
Deliberazione n. 345 del 24.05.2002

- Reg. CE n. 1257/98 - cap. VIII art. 30
- Silvicoltura - PSR 2000-2006 Abruz-
zo - Misura i) “Altre misure forestali”.
Approvazione del Bando per la presen-
tazione della domanda per il periodo
2002-2004 - Variazione data ultimazio-
ne dei lavori. ........................................ Pag. 25

Servizio BURA
I dati riportati hanno valore informativo.Si ricorda che il testo legalmente valido è quello cartaceo pubblicato sulBollettino Ufficiale della Regione Abruzzo.



DETERMINAZIONI

Direttoriali

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH82:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio
1979 n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001
n. 228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizza-
zione rimozione vincolo di indivisibili-
tà. Ditta Nocelli Donato e Gualà Giu-
seppina. .................................................. Pag. 28

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH83:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio
1979 n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001
n. 228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizza-
zione rimozione vincolo di indivisibili-
tà. Ditta Nocelli Pierino, Carlo, Enzo e
Giovanni. .............................................. Pag. 28

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH84:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 16.06.1981
n. 17 art. 20 - D.Lgs 18/05/2001 n.
228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizzazio-
ne rimozione vincolo di indivisibilità.
Ditta Tieri Pietro. ............................ Pag. 29

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH85:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 03.06.1982
n. 31 art. 28 - D.Lgs 18/05/2001 n.
228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizzazio-
ne rimozione vincolo di indivisibilità.
Ditta Dragani Adriano. ................ Pag. 30

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH86:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio
1979 n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001
n. 228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizza-
zione rimozione vincolo di indivisibili-
tà. Ditta Flaviani Santina e De Amicis
Fioravante. ........................................... Pag. 31

Dirigenziali

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO FORESTE, DEMANIO CIVICO

ED ARMENTIZIO

DETERMINAZIONE 28.07.2004, n. DH16/494:
LL.RR. 28/94, 106/94 e 6/2000 - In-

terventi di forestazione e valorizzazio-
ne ambientale - Programma triennio
2001/2003 - Annualità 2002 e 2003 -
aree esterne ai territori montani delle
comunità montane - Punto 4.2.2.2. In-
terventi di rinaturalizzazione pinete -
Approvazione elenchi istanze ammesse
e finanziate ed istanze non ammesse
per motivi tecnici ed amministrativi -
Concessione contributi. ................ Pag.31

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 25.09.2003, n. DH17/36:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e

Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 1/2003. ............ Pag. 37

DETERMINAZIONE 30.09.2003, n. DH17/38:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 2/2003. ............ Pag. 96

DETERMINAZIONE 07.10.2003, n. DH17/41:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 3/2003. .......... Pag. 123

DETERMINAZIONE 09.10.2003, n. DH17/42:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 4/2003. .......... Pag. 148

DETERMINAZIONE 11.11.2003, n. DH17/45:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 5/2003. .......... Pag. 154

DETERMINAZIONE 19.12.2003, n. DH17/53:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 6/2003. .......... Pag. 169

DETERMINAZIONE 10.02.2004, n. DH17/02:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 7/2003. .......... Pag. 179

DETERMINAZIONE 10.03.2004, n. DH17/10:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 8/2003. .......... Pag. 188

DETERMINAZIONE 08.04.2004, n. DH17/16:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 9/2003. .......... Pag. 192

DETERMINAZIONE 09.04.2004, n. DH17/17:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 10/2003. ....... Pag. 196

DETERMINAZIONE 10.05.2004, n. DH17/22:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-
zione - Elenco n. 11/2003. ....... Pag. 198

DETERMINAZIONE 17.05.2004, n. DH17/24:
Reg. (CE) 1257/99 - Piano di Svi-

Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3



luppo Rurale 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Azione 2 (Agri-
coltura Biologica) - Azione 3 (Premi ai
Pascoli e Prati Pascoli) - Annualità
2003 - Approvazione elenchi provin-
ciali delle domande dichiarate non am-
missibili a premio e di quelle rinuncia-
tarie. ...................................................... Pag. 200

DETERMINAZIONE 09.06.2004, n. DH17/33:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE)

1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione
Abruzzo - Misura “F” - Annualità 2003
- Approvazione elenco dei beneficiari e
trasmissione all’AGEA per la liquida-

zione - Elenco n. 12/2003. ....... Pag. 206

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO INTERVENTI STRUTTURALI

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH5/111:
Reg. (CE) n. 1257/99, art. 4 Cap. I

(Interventi nelle aziende agricole) -
Piano di Sviluppo Rurale 2000-2006
Abruzzo. Misura “A” - Annualità 2004-
2006 - 2° Triennio. Rettifica della D.D.
n. DH5/88 del 03/06/2004. .... Pag.209

Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5

PARTE I

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI
DELLA REGIONE

ATTI

DELIBERAZIONI DELLA
GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

Omissis

DELIBERAZIONE 07.07.2004, n. 549:
Modalità di attuazione del regime di

aiuti per la riconversione delle aziende
zootecniche da latte in aziende estensive
ad indirizzo carne o ad indirizzo latte non
bovino di cui all’art. 10, comma 21, della
Legge 30 maggio 2003, n. 119.

LA GIUNTA REGIONALE

Visto il regolamento (CEE) n. 3950/92
del Consiglio del 28 dicembre 1992, che isti-
tuisce un prelievo supplementare nel settore
del latte e dei prodotti lattiero-caseari;

Visto il regolamento (CE) n. 1392/2001
della Commissione del 9 luglio 2001, recan-
te modalità d’applicazione del regolamento
(CEE) n. 3950/92 del Consiglio che istitui-
sce un prelievo supplementare nel settore del
latte e dei prodotti lattiero-caseari;

Visto il decreto-legge 28 marzo, n. 49,
convertito, con modificazioni, dalla legge 30
maggio 2003, n. 119, concernente “Riforma
della normativa in tema di applicazione del
prelievo supplementare nel settore del latte e
dei prodotti lattiero-caseari”.

Visto, in particolare, l’art. 10, comma 21,
della legge 30 maggio 2003, n. 119, in base
al quale, entro 45 giorni dalla entrata in vi-
gore della legge di conversione del decreto-
legge n. 49/2003, con decreto del Ministro
delle politiche agricole e forestali, sono defi-
nite le modalità di attuazione del regime di
aiuti per la riconversione delle aziende zoo-
tecniche da latte che hanno aderito al pro-
gramma di abbandono di cui al comma 20
della medesima legge;

Visto il decreto 26 febbraio 2004, recante
“Modalità di attuazione del programma di
abbandono totale della produzione lattiera,
ai sensi dell’art. 10, comma 20, della legge
30 maggio 2003, n. 119”;

Visto il decreto 26 febbraio 2004, recante
“Modalità di attuazione del regime di aiuti
per la riconversione delle aziende zootecni-
che da latte in aziende estensive ad indirizzo
carne o ad indirizzo latte non bovino di cui
all’art. 10, comma 21, della legge 30 maggio
2003, n. 119;

Visto in particolare, l’art. 2, commi 1 e 2
del suddetto decreto 26 febbraio 2000, in
base al quale, le regioni determinano, per la
formulazione della graduatoria regionale dei
produttori, che intendono procedere alla ri-
conversione dell’azienda di cui sono titolari
in aziende estensive ad indirizzo carne o ad
indirizzo latte non bovino, le proprie linee di
indirizzo;

Viste le linee di indirizzo predisposte dalla
Direzione Agricoltura, Foreste e Sviluppo
Rurale, Alimentazione, Caccia e Pesca - Ser-
vizio Produzioni Agricole e di Mercato - Uf-
ficio Tutela e Valorizzazione Produzioni Ani-
mali, di questa Giunta, composto da quindi-
ci facciate dattiloscritte e dal modello di do-
manda costituito da una pagina e due faccia-
te dattiloscritte che, allegati al presente prov-



vedimento, costituiscono parte integrante e
sostanziale di esso;

Dato atto, che le linee di indirizzo di che
trattasi sono state predisposte in coerenza
con gli orientamenti Comunitari in materia
di aiuti di Stato e con il Piano di Sviluppo
Rurale della Regione Abruzzo per il periodo
2000-2006, approvato con deliberazione di
questa Giunta 20 settembre 2000, n. 1209, e
successive modificazioni;

Ritenuto, quindi, di fare proprio in ogni
sua parte il suddetto documento di indirizzo
regionale predisposto in attuazione del de-
creto 26 febbraio 2004, e di poterlo approva-
re condividendone contenuti, finalità, priori-
tà di riconversione e procedure di attuazione;

Vista la legge regionale 30 maggio 1997,
n. 53 recante “Interventi nel settore agricolo
agroalimentare” che, all’articolo 17, prevede
interventi nel settore zootecnico purché
compatibili con le normative comunitarie vi-
genti e, al comma 4 dello stesso articolo, sta-
bilisce che la Giunta Regionale è autorizzata
a derogare dalle ordinarie procedure, di cui
all’art. 19 della stessa legge, qualora le inizia-
tive poste in essere siano rivolte a far fronte a
situazioni eccezionali;

Atteso, peraltro, che le esigenze della zoo-
tecnia regionale sono già state stabilite dal
Piano di Sviluppo Rurale della Regione
Abruzzo per il periodo 2000/2006 approvato
con deliberazione di questa Giunta a settem-
bre 2000, n. 1209, e successive modificazioni;

Dato atto, inoltre, che il presente provve-
dimento non comporta oneri presenti e fu-
turi a carico del bilancio regionale;

Ritenuto, ancora, che il Servizio Bolletti-
no Pubblicità ed Accesso della Regione
Abruzzo debba essere autorizzato a pubblica-

re integralmente e con la massima urgenza il
presente provvedimento sul B.U.R.A. ai sensi
delle norme vigenti in materia di trasparen-
za, e del comma 2, dell’art. 2, del decreto 26
febbraio 2004 che impone alla Regione di
rendere noto ai produttori interessati, con
appropriate forme di pubblicità, le proprie
linee di indirizzo;

Ritenuto, infine, che, per le motivazioni
di cui sopra, il presente provvedimento
debba essere pubblicato anche sul sito inter-
net della Direzione Agricoltura, Foreste e
Sviluppo Rurale, Alimentazione, Caccia e
Pesca: www.regione.abruzzo.it/agricoltura;

Vista, la legge regionale n. 77/1999;

Dato atto, infine, che il Dirigente del Ser-
vizio Produzioni Agricole e di Mercato della
Direzione Agricoltura, Foreste e Sviluppo
Rurale, Alimentazione, Caccia e Pesca, op-
ponendo la propria firma in calce al presente
provvedimento ne ha attestato la regolarità e
la legittimità per quanto attiene agli adempi-
menti di competenza del Servizio medesimo;

A voti unanimi, espressi nelle forme di legge:

DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa:

1. di fare proprio in ogni sua parte il docu-
mento concernente “Linee di indirizzo re-
gionale, in attuazione del decreto 26 feb-
braio 2004, recante “Modalità di attuazio-
ne del regime di aiuti per la riconversione
delle aziende zootecniche da latte in
aziende estensive ad indirizzo carne od in-
dirizzo latte non bovino di cui all’art. 10,
comma 21 delle legge 30 maggio 2003, n.
119”, predisposto dalla Direzione Agri-
coltura, Foreste e Sviluppo Rurale, Ali-
mentazione, Caccia e Pesca Servizio Pro-

Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



duzioni Agricole e Mercato - Ufficio Tute-
la e Valorizzazione Produzioni Animali;

2. di approvare, quindi, il suddetto docu-
mento condividendone contenuti, finali-
tà, priorità di riconversione e procedure di
attuazione;

3. di dare atto che il presente provvedimento
non comporta oneri presenti e futuri a ca-
rico del bilancio regionale;

4. di autorizzare il Servizio Bollettino Pubbli-
cità ed accesso della Regione Abruzzo e
pubblicare integralmente e con la massima
urgenza il presente provvedimento sul
B.U.R.A., ai sensi delle norme vigenti in
materia di trasparenza, e del comma 2, del-
l’art. 2, del decreto 26 febbraio 2004 che
impone alla Regione di rendere noto ai pro-
duttori interessati, con appropriate forme di
pubblicità, le proprie linee di indirizzo;

5. di autorizzare, altresì il Servizio Produzioni

Agricole e di Mercato a pubblicare il pre-
sente provvedimento anche sul sito inter-
net della Direzione Agricoltura, Foreste e
Sviluppo Rurale, Alimentazione, Caccia e
Pesca: www.regione.abruzzo.it/agricoltura;

6. di ritenere parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento il documento
concernente “Linee di indirizzo regionali
in attuazione del decreto 26 febbraio
2004, recante “Modalità di attuazione del
regime di aiuti per la riconversione delle
aziende zootecniche da latte in aziende
estensive ad indirizzo latte non bovino di
cui all’art. 10, comma 21, della legge 30
maggio 2003, n. 119”, predisposto dalla
Direzione Agricoltura, Foreste e Sviluppo
Rurale, Alimentazione, Caccia e Pesca -
Servizio Produzioni Agricole e di Mercato
- Ufficio Tutela e Valorizzazione Produ-
zioni Animali, di questa Giunta, compo-
sto da quindici facciate dattiloscritte e dal
modello di domanda costituito da una pa-
gina e due facciate dattiloscritte.

Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7

segue allegato



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25

GIUNTA REGIONALE

Omissis

DELIBERAZIONE 07.07.2004, n. 550:
Deliberazione n. 345 del 24.05.2002 -

Reg. CE n. 1257/98 - cap. VIII art. 30 -
Silvicoltura - PSR 2000-2006 Abruzzo -
Misura i) “Altre misure forestali”. Appro-
vazione del Bando per la presentazione
della domanda per il periodo 2002-2004 -
Variazione data ultimazione dei lavori.

LA GIUNTA REGIONALE

Omissis

A voti unanimi espressi nelle forme di legge:

DELIBERA

– il termine ultimo previsto dal Bando della
Misura i) “Altre misure forestali” PSR
2000-2006 fissato al 30 luglio 2004, con
Deliberazione n. 345 del 24.05.2002 per
l’ultimazione dei lavori e l’invio della do-
cumentazione, è spostato al 31 agosto del
corrente anno;

– di ritenere parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento il rapporto
informativo costituito da n. 2 fogli:

– di autorizzare il BURA alla pubblicazione
del presente provvedimento.

segue allegato



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

DETERMINAZIONI

Direttoriali

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH82:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio 1979
n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001 n. 228
art. 11 commi 4 e 5. Autorizzazione rimo-
zione vincolo di indivisibilità. Ditta No-
celli Donato e Gualà Giuseppina.

IL DIRETTORE REGIONALE

Omissis

DETERMINA

– Il vincolo di indivisibilità gravante, ai
sensi dell’art. 11 della legge 14/08/1971
n. 817, sul fondo rustico acquistato dalla
Ditta Di Nocelli Donato e Gualà Giusep-
pina con atto del 15 ottobre 1981 a rogito
del notaio Ercole Bracone in Teramo, rac-
colta n. 22097 Repertorio n. 84551, regi-
strato a Teramo il 4 novembre 1981 al n.
3028 serie I vol. 7 e trascritto presso la
Conservatoria dei Registri Immobiliare di
Teramo il 21 maggio 1982 al Reg. gen.
Vol.1502 n. 5220 e Reg. part. n. 3879,
sito in Comune di Città Bellante- loc.
Chiareto (TE) della superficie Ha
10.18.70, distinto in catasto alla partita
2749 – foglio 43 – particelle nn. 20-21-
22-23-19-24-25-74-79-80-26-75-120-
81-82-83-121, con i benefici fiscali e cre-
ditizi previsti dalle leggi n. 590/65, n.
817/71 e L. R. 10/79, acquistato con atto
del 22 ottobre 1981 a rogito del notaio
Ercole Bracone in Teramo, raccolta n.

22097 Repertorio n. 84551, registrato a
Teramo il 4 novembre 1981 al n. 3028
serie I vol. 7, ai sensi dell’art. 11 commi 4
e 5 del D. L.gs n. 228 del 18/05/2001 è
scaduto.

– Per le motivazioni indicate in premessa si
autorizza la cancellazione del predetto
vincolo di indivisibilità trascritto presso la
Conservatoria del Registri Immobiliari di
Teramo al Reg. gen. Vol. 1502 N. 5220 e
Reg. part. Vol. - N. 3876;

– La Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Teramo è autorizzata a provvedere a
quanto disposto dal precedente comma.

Allegati:

1. Circolare Ministeriale n. 80612 del
18/02/2002 (n. 2 facciate);

2. Nulla – osta n. 622/56 del 1° febbraio
1982 del Servizio Ispettorato Provin-
ciale dell’Agricoltura di Teramo (n. 4
facciate);

3. Nota protocollo n. 1826 del
27/02/2004 e n. 5180 del 31/05/2004
del Servizio Ispettorato Provinciale del-
l’Agricoltura di Teramo (n. 2 facciate).

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Giacomo Giuliano

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH83:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio
1979 n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001
n. 228 art. 11 commi 4 e 5. Autorizza-
zione rimozione vincolo di indivisibilità.



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29

Ditta Nocelli Pierino, Carlo, Enzo e Gio-
vanni.

IL DIRETTORE REGIONALE

Omissis

DETERMINA

– Il vincolo di indivisibilità gravante, ai
sensi dell’art. 11 della legge 14/08/1971 n.
817, sul fondo rustico acquistato dalla
Ditta Nocelli Pierino, Carlo, Enzo e Gio-
vanni con atto del 3 aprile 1981 a rogito
del notaio Marco Angeloni in Teramo,
Rogito n. 9394 Repertorio n. 42014 e tra-
scritto presso la Conservatoria dei Registri
Immobiliare di Teramo il 17 aprile 1981
Reg. gen. Vol. 1473 n. 3663 – Reg. part.
Vol. 2785, sito in Bellante - loc. Chiareto
(TE) della superficie Ha 28.50.80, distin-
to in catasto alla partita 2496 – foglio 35
– particelle nn. 48 (già 48a) e 66, particel-
la 43 particelle nn. 6 – 7 – 12 – 14 – 16 –
17 – 18 e 13, con i benefici fiscali e credi-
tizi previsti dalle leggi n. 590/65, n.
817/71 e L.R. 10/79, ai sensi dell’art. 11
commi 4 e 5 del D.L.gs n. 228 del
18/05/2001 è scaduto.

– Per le motivazioni indicate in premessa si
autorizza la cancellazione del predetto
vincolo di indivisibilità trascritto presso la
Conservatoria dei Registri Immobiliare di
Teramo il 17 aprile 1981 Reg. gen.
Vol.1473 n. 3663 Reg. part. Vol.n. 2785;

– La Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Teramo è autorizzata a provvedere a
quanto disposto dal precedente comma.

Allegati:

1. Circolare Ministeriale n. 80612 del
18/02/2002 (n. 2 facciate);

2. Nulla – osta n. 568/2 del 15 ottobre

1980 del Servizio Ispettorato Provin-
ciale dell’Agricoltura di Teramo (n. 4
facciate);

3. Nota protocollo n. 5179 del
31/05/2004 del Servizio Ispettorato
Provinciale dell’Agricoltura di Teramo
(n. 1 facciata).

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Giacomo Giuliano

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH84:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 16.06.1981 n.
17 art. 20 - D.Lgs 18/05/2001 n. 228 art.
11 commi 4 e 5. Autorizzazione rimozio-
ne vincolo di indivisibilità. Ditta Tieri
Pietro.

IL DIRETTORE REGIONALE

Omissis

DETERMINA

– Il vincolo di indivisibilità gravante, ai
sensi dell’art. 11 della legge 14/08/1971 n.
817, sul fondo rustico acquistato dalla
Ditta Tieri Pietro con atto del 1° giugno
1983 a rogito Notaio Giovanni Bulferi di
Pescara, Repertorio n. 97130 Raccolta n.
12138, registrato a Pescara il 6 giugno
1983 e trascritto alla Conservatoria dei Re-
gistri Immobiliari il il 6 giugno 1983 ai nn.
4451 e 3755, sito in Comune di Manop-
pello contrada Ripacorbaria (PE) della su-
perficie di Ha 11.07.12 distinto in catasto
alla partita 3387 – foglio 12 – particelle 1
– 5 – 19 – 22 – 62 – 120 – 121 – 158 e



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

190, con i benefici fiscali e creditizi previsti
dalle leggi n. 590/65, n. 817/71 e L.R. n.
17/81, ai sensi dell’art. 11 commi 4 e 5 del
D. L.gs n. 228 del 18/05/2001, è scaduto.

– Per le motivazioni indicate in premessa si
autorizza la cancellazione del predetto
vincolo di indivisibilità trascritto presso la
Conservatoria dei Registri Immobiliari di
Pescara il 6 giugno1983 ai nn. 4451 e
3755:

– La Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Pescara è autorizzata a provvedere a
quanto disposto dal precedente comma.

Allegati:

1. Circolare Ministeriale n. 80612 del
18/02/2002 ( n. 2 facciate);

2. Nulla – osta n. 46 del 4 ottobre 1982
del Servizio Ispettorato Provinciale del-
l’Agricoltura di Teramo ( n. 5 facciate);

3. Nota n. 2589 dell’ 06/04/2004 del Ser-
vizio Ispettorato Provinciale dell’Agri-
coltura di Pescara (n. 1 facciata).

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Giacomo Giuliano

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH85:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 03/06/1982
n. 31 art. 28 - D.Lgs 18/05/2001 n. 228
art. 11 commi 4 e 5. Autorizzazione rimo-
zione vincolo di indivisibilità. Ditta Dra-
gani Adriano.

IL DIRETTORE REGIONALE

Omissis

DETERMINA

– Il vincolo di indivisibilità gravante, ai
sensi dell’art. 11 della legge 14/08/1971 n.
817, sul fondo rustico della superficie di
Ha 1.88.31, distinto in catasto alla Partita
13217 – Foglio 28, particelle 275-277-
283-327-328 e 332, Foglio 20 particelle
273-280-281-838-861-328, del quale la
Ditta Dragani Adriano ha acquistato la
quota ideale di 1/2 con i benefici fiscali e
creditizi previsti dalle leggi n. 590/65, n.
817/71 e L.R. n. 31/82, con atto del 12
settembre 1985 a rogito del notaio Salvo
Di Salvo in Ortona, Raccolta n. 4095 Re-
pertorio n. 8905, registrato a Ortona il
17/09/1985 al n. 472 vol. 112 e trascritto
presso la Conservatoria dei Registri Im-
mobiliari di Chieti – Registro particolare
n. 10552 e Registro Generale n. 12135, ai
sensi dell’art. 11 commi 4 e 5 del D. Lgs
n. 228 del 18/05/2001, è scaduto.

– Per le motivazioni indicate in premessa si
autorizza la cancellazione del predetto
vincolo di indivisibilità, trascritto presso
la Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Chieti – Registro particolare n. 10552
e Registro Generale n. 12135. 

– La Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Chieti è autorizzata a provvedere a
quanto disposto dal precedente comma.

Allegati:

1. Circolare Ministeriale n. 80612 del
18/02/2002 (n. 2 facciate);

2. Nulla Osta Ispettoriale n. 240/49 del
12 aprile 1985 dell’Ispettorato Provin-
ciale dell’Agricoltura di Chieti (n. 4
facciate);

3. Nota Servizio Ispettorato Provinciale



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31

dell’Agricoltura datata 15/02/2004
prot. n. 5649 (n. 1 facciata).

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Giacomo Giuliano

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH86:
Legge 26/05/1965 n. 590 - Legge

14/08/1971 n. 817 - L.R. 9 gennaio 1979
n. 10 art. 44 - D.Lgs 18/05/2001 n. 228
art. 11 commi 4 e 5. Autorizzazione rimo-
zione vincolo di indivisibilità. Ditta Fla-
viani Santina e De Amicis Fioravante.

IL DIRETTORE REGIONALE

Omissis

DETERMINA

– Il vincolo di indivisibilità gravante, ai
sensi dell’art. 11 della legge 14/08/1971
n. 817, sul fondo rustico acquistato dalla
Ditta De Amicis Fioravante e Flaviani
Santina con atto del 16 dicembre 1980 a
rogito del notaio Ercole Bracone in Tera-
mo, raccolta n. 21678 Repertorio n.
83417 e trascritto presso la Conservatoria
dei Registri Immobiliare di Teramo il 23
marzo 1981 Mod. 60 – Vol. 1472 n. 344
e Mod. 6 . n. 262, sito in Montorio V. -
loc. S. Pietro (TE) della superficie Ha
11.58.10, distinto in catasto alla partita
1751 – foglio 26 – particelle nn. 17 – 18
– 127 – 142 – 145 . 19 e 202, con i bene-
fici fiscali e creditizi previsti dalle leggi n.
590/65, n. 817/71 e L. R. 10/79, ai sensi
dell’art. 11 commi 4 e 5 del D.L.gs n.
228 del 18/05/2001 è scaduto.

– Per le motivazioni indicate in premessa si
autorizza la cancellazione del predetto
vincolo di indivisibilità trascritto presso la
Conservatoria dei Registri Immobiliare di
Teramo il 23 marzo 1981 - Mod. 60 –
Vol. 1472 n. 344 – Mod. 6 – n. 262.

– La Conservatoria dei Registri Immobiliari
di Teramo è autorizzata a provvedere a
quanto disposto dal precedente comma.

Allegati:
1. Circolare Ministeriale n. 80612 del

18/02/2002 ( n. 2 facciate);
2. Nulla – osta n. 591/25 del 15 ottobre

1980 del Servizio Ispettorato Provin-
ciale dell’Agricoltura di Teramo (n. 4
facciate);

3. Nota protocollo n. 3804 del
13/04//2004 del Servizio Ispettorato
Provinciale dell’Agricoltura di Teramo
(n. 1 facciata).

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Giacomo Giuliano

Dirigenziali

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO FORESTE, DEMANIO CIVICO

ED ARMENTIZIO

DETERMINAZIONE 28.07.2004, n. DH16/494:
LL.RR. 28/94, 106/94 e 6/2000 - Inter-

venti di forestazione e valorizzazione am-
bientale - Programma triennio 2001/2003
- Annualità 2002 e 2003 - aree esterne ai
territori montani delle comunità montane
- Punto 4.2.2.2. Interventi di rinaturaliz-
zazione pinete - Approvazione elenchi
istanze ammesse e finanziate ed istanze
non ammesse per motivi tecnici ed ammi-



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

nistrativi - Concessione contributi.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa:

1) di approvare gli elenchi di seguito specifi-
cati, predisposti dal Servizio Foreste, De-
manio Civico ed Armentizio sulla base
dell’istruttoria dei progetti presentati
espletata dagli Ispettorati di cui al punto
precedente, in applicazione dei criteri di
concessione dei finanziamenti definiti dal
programma di cui trattasi nonché dalle
altre norme e disposizioni vigenti:

- Elenco dei progetti ammissibili a fi-
nanziamento, costituito da n. 1 facciata
dattiloscritta, comprendente n. 2 pro-
getti istruiti positivamente ed ammessi
a finanziamento sulla base della dispo-
nibilità finanziaria relativa all’annualità
2002 per un importo totale di spesa
ammissibile pari ad Euro 167.297,06;

- Elenco dei progetti ammissibili a fi-
nanziamento, costituito da n. 1 facciata
dattiloscritta, comprendente n. 3 pro-
getti istruiti positivamente ed ammessi
a finanziamento sulla base della dispo-
nibilità finanziaria relativa all’annualità
2003 per un importo totale di spesa
ammissibile pari ad Euro 353.327,44;

- Elenco dei progetti non ammissibili a
finanziamento per motivi tecnici e/o
amministrativi, costituito da n. 1 fac-
ciata e comprendente n. 2 progetti ri-
sultati non ammissibili a finanziamento
per motivi tecnici e/o amministrativi;

2) di concedere il finanziamento ai benefi-
ciari riportati negli Elenchi denominati:

“Elenchi dei Progetti ammessi a finanzia-
mento” per gli importi indicati a fianco di
ciascuno di essi;

3) di dare atto che la spesa pubblica trova ca-
pienza per Euro 167.297,06 nell’impegno
n. 1 assunto con Ordinanza DH16/427
del 6.6.2002 e prenotato sul capitolo
112346/R/02 dello stato di previsione
della spesa del bilancio per il corrente
esercizio finanziario e per Euro
353.327,44 nell’impegno n. 1 assunto
con Determinazione DH16/345 del
3.6.2003 e prenotato sul capitolo
112346/R/03 dello stato di previsione
della spesa del bilancio per il corrente
esercizio finanziario;

4) di dare, altresì, atto che si verifica un’eco-
nomia pari ad Euro 168,18 rispetto alla
disponibilità finanziaria di cui all’annuali-
tà 2003 del Programma triennale in og-
getto per le tipologie di intervento de-
scritte in narrativa;

5) di ritenere parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento gli elenchi
come sopra descritti ed individuati;

6) di dare atto che gli Ispettorati Riparti-
mentali delle Foreste, ciascuno per le pro-
prie competenze territoriali, sono incari-
cati di comunicare ai beneficiari la con-
cessione del finanziamento e di trasmette-
re agli stessi copia del progetto approvato
completo delle prescrizioni dettate sulla
base delle norme e disposizioni vigenti in
materia; nonché di vigilare sulla corretta
attuazione dei progetti finanziati;

7) di autorizzare l’Ufficio Bollettino della Re-
gione Abruzzo a pubblicare il presente
provvedimento sul BURA;

8) di fare obbligo ai beneficiari:



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33

- di iniziare i lavori entro 120 giorni
dalla data di comunicazione da parte
dell’Ispettorato Ripartimentale delle
Foreste territorialmente competente
dell’avvenuta adozione del presente
provvedimento, pena la decadenza dal
diritto al finanziamento stesso, fatto
salvo quanto previsto al comma 5 del-
l’art. 7 della L.R. 32/95, così come
modificato dalla L.R. 75/97;

- di comunicare l’avvenuto inizio lavori
all’Ispettorato Ripartimentale delle Fo-
reste territorialmente competente entro
15 giorni dall’inizio lavori medesimo;

- di realizzare gli interventi entro il ter-
mine di mesi 24 dalla data di comuni-
cazione del provvedimento di conces-
sione del finanziamento; solo in caso di
verificata necessità, previa richiesta mo-
tivata da inoltrarsi alla Struttura regio-
nale competente del procedimento
istruttorio almeno 30 (trenta) giorni

prima del termine di scadenza sopra ci-
tato, può essere eventualmente conces-
sa proroga dal Dirigente del Servizio
Foreste Demanio ed Armentizio, nel ri-
spetto di procedure e limiti fissati dal
Programma in oggetto, fino ad un
massimo di ulteriori 6 (sei) mesi;

- di allegare alla contabilità finale dei la-
vori la scheda di monitoraggio fisico e
degli effetti, prevista dal programma
“Interventi di forestazione e valorizza-
zione ambientale per il triennio
2001/2003”, pubblicato sul BURA n.
40 speciale del 30.3.2001.

Il presente provvedimento è definitivo e
nei confronti dello stesso è ammesso ricorso
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni
dalla data di pubblicazione sul BURA.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott. Lorenzo Potena

segue allegato



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 25.09.2003, n. DH17/36
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 1/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 1/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applicazio-
ne delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubblico ap-
provati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93



Pag. 94 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95



Pag. 96 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 30.09.2003, n. DH17/38:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 2/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 2/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97



Pag. 98 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99



Pag. 100 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101



Pag. 102 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103



Pag. 104 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105



Pag. 106 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107



Pag. 108 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109



Pag. 110 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111



Pag. 112 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113



Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117



Pag. 118 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119



Pag. 120 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121



Pag. 122 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 07.10.2003, n. DH17/41:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 3/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 3/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Pag. 124 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127



Pag. 128 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129



Pag. 130 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131



Pag. 132 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133



Pag. 134 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135



Pag. 136 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137



Pag. 138 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139



Pag. 140 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 141



Pag. 142 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 143



Pag. 144 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 145



Pag. 146 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 147



Pag. 148 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 09.10.2003, n. DH17/42:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 4/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 4/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 149



Pag. 150 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 151



Pag. 152 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 153



Pag. 154 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 11.11.2003, n. DH17/45:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 5/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 5/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 155



Pag. 156 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 157



Pag. 158 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 159



Pag. 160 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 161



Pag. 162 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 163



Pag. 164 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 165



Pag. 166 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 167



Pag. 168 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 169

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 19.12.2003, n. DH17/53:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 6/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 6/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);

- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Pag. 170 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 171



Pag. 172 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 173



Pag. 174 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 175



Pag. 176 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 177



Pag. 178 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 179

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 10.02.2004, n. DH17/02:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 7/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 7/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario
del 24/01/2001);

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del
24/4/2002);

- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Pag. 180 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 181



Pag. 182 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 183



Pag. 184 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 185



Pag. 186 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 187



Pag. 188 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 10.03.2004, n. DH17/10:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 8/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 8/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario
del 24/01/2001);

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del
24/4/2002);

- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 189



Pag. 190 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 191



Pag. 192 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 08.04.2004, n. DH17/16:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 9/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 9/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario
del 24/01/2001);

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del
24/4/2002);

- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 193



Pag. 194 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 195



Pag. 196 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 09.04.2004, n. DH17/17:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 10/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 10/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario
del 24/01/2001);

- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del
24/4/2002);

- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 197



Pag. 198 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 10.05.2004, n. DH17/22:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 11/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 11/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 199



Pag. 200 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 17.05.2004, n. DH17/24:
Reg. (CE) 1257/99 - Piano di Sviluppo Rurale 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Azione 2 (Agricoltura Biologica) - Azione 3 (Premi ai Pascoli e Prati Pascoli) - Annualità
2003 - Approvazione elenchi provinciali delle domande dichiarate non ammissibili a premio
e di quelle rinunciatarie.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,

– di approvare i seguenti elenchi provinciali delle ditte non ammesse a premio e di quelle rinun-
ciatarie che, allegati al presente provvedimento sotto la lettera “A” ne formano parte integrante e
sostanziale:

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la data di pubblicazione, rappresenta notifica agli interessati, ai sensi e per gli effetti dell’art. 9
(Esito delle domande) dell’Avviso Pubblico assunto con DGR n. 172 del 29/03/2002.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Vacat

IL DIRETTORE REGIONALE
dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 201



Pag. 202 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 203



Pag. 204 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 205



Pag. 206 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

segue allegato

DIREZIONE AGRICOLTURA, FORESTE E SVILUPPO RURALE,
ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE 09.06.2004, n. DH17/33:
Reg. CEE 2078/92 - Reg. (CE) 1257/99 - P.S.R. 2000-2006 Regione Abruzzo - Misura “F” -

Annualità 2003 - Approvazione elenco dei beneficiari e trasmissione all’AGEA per la liquidazione
- Elenco n. 12/2003.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa,

– di approvare l’elenco regionale (elenco n. 12/2003) come di seguito riportato

– di dare atto che l’inosservanza degli impegni assunti dalle ditte beneficiarie comporterà l’applica-
zione delle previste sanzioni e decadenze, secondo quanto previsto dall’art. 11 dell’avviso pubbli-
co approvati con:
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1803 del 29/11/2000 (in BURA n. 2 Straordinario

del 24/01/2001);
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 172 del 29/3/2002 (in BURA n. 9 Straordinario del

24/4/2002);
- Determinazione DH 17/06 del 20/2/2003 (in BURA n. 30 Speciale del 14/3/2003);

– di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

– la pubblicazione sul B.U.R.A. ha valore di notifica dell’atto ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento è definitivo; avverso tale provvedimento è ammesso il ricorso in sede
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURA, ovvero entro 120
giorni, il ricorso straordinario al Capo dello Stato.

p. IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VACANTE
IL DIRETTORE REGIONALE

dr. Giacomo Giuliano



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 207



Pag. 208 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 209

DIREZIONE AGRICOLTURA,
FORESTE E SVILUPPO RURALE,

ALIMENTAZIONE, CACCIA E PESCA
SERVIZIO INTERVENTI STRUTTURALI

DETERMINAZIONE 19.07.2004, n. DH5/111:
Reg. (CE) n. 1257/99, art. 4 Cap. I (In-

terventi nelle aziende agricole) - Piano di
Sviluppo Rurale 2000-2006 Abruzzo. Mi-
sura “A” - Annualità 2004-2006 - 2°
Triennio. Rettifica della D.D. n. DH5/88
del 03/06/2004.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

– approvare a rettifica le seguenti graduato-
rie settoriali riportate nel Riepilogo Alle-
gati “Grad A/B 04 Rettif ” e negli Allegati
“Grad A/B 04 Rettif ”;

– approvare il nuovo elenco delle iniziative
escluse per tutti i Settori Produttivi (Alle-
gato “E Rettificato”), con indicata a fianco
di ciascuna ditta la motivazione sintetica;

– annullare le concessioni provvisorie deter-
minate per i Settori e Comparti Produttivi
inseriti nel Riepilogo Allegati “1° Conc
A/B 04 Annullate”, per un importo di con-
tributo pubblico di Euro 24.586.438,99 e
per un investimento complessivo di Euro
51.284.008,55;

– approvare, sulla base della disponibilità fi-
nanziaria dei singoli Settori e Comparti
Produttivi interessati i seguenti nuovi
elenchi di concessione provvisoria di con-
tributo pubblico Euro 24.557.495,81 e
per un investimento complessivo di Euro
51.204.419,69 come riportato nel Riepi-
logo Allegati “1° Conc A/B 04 Rettificate”

e negli Allegati “1° Conc A/B 04 Rettif ”;

– di notificare, tramite i Servizi Ispettorati
Provinciali dell’Agricoltura, il presente
provvedimento agli interessati posizionati
utilmente negli Allegati “1° Conc A/B 04
Rettif ” ed invitare gli stessi ad integrare la
domanda con la documentazione prevista
dal Bando nel paragrafo “Gestione delle
graduatorie e concessione ed erogazione
del contributo pubblico” per accertare,
nelle modalità previste, la conferma del
diritto al contributo e l’entità dello stesso;

– di ritenere la presente concessione di con-
tributo necessaria di conferma una volta
esaminata e validata tutta la documenta-
zione richiesta;

– di autorizzare la liquidazione dell’acconto
del contributo pari al 20% del costo tota-
le dell’investimento, su richiesta della
ditta e dietro prestazione di polizza fide-
jussoria, per un importo pari all’acconto
maggiorato del 10%;

– di pubblicare il presente provvedimento sul
B.U.R.A., pubblicazione che vale quale no-
tifica a tutte le ditte inserite negli Allegati
“Grad A/B 04 Rettif ” dei Settori e Com-
parti Produttivi “Viticoltura Grad A/B”,
“Olivicoltura Grad A/B”, “Ortofrutticoltu-
ra Comparti Ortaggi Grad A/B e Frutta
Grad A”, “Florovivaismo Grad A”, “Zoo-
tecnia da Latte Grad A/B”, “Zootecnia da
Carne Comparti Ovino Grad A, Avicolo
Grad A, Bovino Grad A, Suino Grad A/B e
Miele Grad A” ed “E Rettificato”;

– contro il presente provvedimento è am-
messo ricorso giurisdizionale al compe-
tente Tribunale Amministrativo Regionale
entro sessanta giorni o ricorso straordina-
rio al Capo dello Stato entro centoventi
giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.A.



Pag. 210 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

I seguenti allegati, in fotocopia, formano
parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

– Allegato “Riepilogo Rettifica” formato da
cinque facciate;

– Riepilogo Allegati “Grad A/B 04 Rettif ”
formato da una facciata;

– Allegato “Grad A 04 Rettif ” Grad. A -
Giovani Agricoltori - formato da dician-
nove facciate;

– Allegato “Grad B 04 Rettif ” Grad. B -
Altri Imprenditori - formato da quindici
facciate;

– Allegato “E Rettificato” Elenco interventi

non ammessi - formato da sei facciate;

– Riepilogo Allegati “1° Conc A/B 04 An-
nullate” formato da una facciata;

– Riepilogo Allegati “1° Conc A/B 04 Ret-
tificate” formato da una facciata;

– Allegato “1° Conc A 04 Rettif ” formato
da dodici facciate;

– Allegato “1° Conc B 04 Rettif ” formato
da sette facciate.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Vacat

IL DIRETTORE REGIONALE
dr. Giacomo Giuliano

segue allegato



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 211



Pag. 212 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 213



Pag. 214 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 215



Pag. 216 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 217



Pag. 218 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 219



Pag. 220 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 221



Pag. 222 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 223



Pag. 224 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 225



Pag. 226 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 227



Pag. 228 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 229



Pag. 230 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 231



Pag. 232 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 233



Pag. 234 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 235



Pag. 236 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 237



Pag. 238 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 239



Pag. 240 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 241



Pag. 242 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 243



Pag. 244 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 245



Pag. 246 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 247



Pag. 248 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 249



Pag. 250 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 251



Pag. 252 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 253



Pag. 254 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 255



Pag. 256 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 257



Pag. 258 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 259



Pag. 260 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 261



Pag. 262 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 263



Pag. 264 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 265



Pag. 266 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 267



Pag. 268 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 269



Pag. 270 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 271



Pag. 272 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 273



Pag. 274 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 275



Pag. 276 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 277



Pag. 278 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 279



Pag. 280 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 98 Speciale (6.10.2004)

Direttore Responsabile: Dr. Giuseppe PLACIDI - Vice Direttore: Virginio SCAFATI

Stab. Tipografico G.T.E. - Fossa (L’Aquila)




